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Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 
 

W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego w sprawach: 

1.2.Wykonanie i ustawienie tablic ogłoszeniowych w rejonie ul. Platanowej  
i w rejonie Ronda NSZ. Wykonanie i montaż mapy Osiedla Kolonia Robotnicza 
na tablicy ogłoszeniowej zamontowanej w rejonie ronda NSZ – informuję, że 
Wydział Ekologii i Infrastruktury UM zlecił Zakładowi Usług Miejskich wykonanie i 
montaż tablicy ogłoszeniowej w rejonie ulicy Platanowej oraz wykonanie i montaż 
mapy Osiedla Kolonia Robotnicza na tablicy ogłoszeniowej w rejonie Ronda NSZ. 
 

3. Budowa progu zwalniającego na ul. Jodłowej (na wysokości placu zabaw) – 
informuję, że obowiązujące Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 
2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów 
drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich 
umieszczania na drogach, po nowelizacji w 2022 roku, zniosło dotychczasowy zakaz 
lokalizacji progów zwalniających w zbyt bliskiej odległości od skrzyżowań (poniżej 
40m od skrzyżowania). W związku z powyższym budowa progu zwalniającego w 
proponowanej lokalizacji jest możliwa. Informuję, że opracowany zostanie stosowny 
projekt organizacji ruchu, uwzględniający lokalizację progu na wysokości istniejącego 
placu zabaw wraz z wymaganym oznakowaniem. Po zatwierdzeniu projektu przez 
Starostę Ostrowieckiego oraz po rozstrzygnięciu zamówienia publicznego, zostanie 
zlecona budowa oraz oznakowanie pionowe i poziome zaprojektowanego progu 
zwalniającego. Budowa progu wymusi ograniczenie prędkości na pojazdach 
przejeżdżających w rejonie placu zabaw, co pozytywnie wpłynie na bezpieczeństwo 
ruchu drogowego.  
 

4. Zabezpieczenie studni znajdującej się na ulicy Kolonia Robotnicza nr 86  
– informuję, że nie jest możliwe jej zabezpieczenie z uwagi na to,  
że przedmiotowa  studnia ma charakter studni wspólnej i znajduje się na granicy 
dwóch działek, należących do osób fizycznych. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 
Anna Niedbała 
Sekretarz Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 


